Ontex~

Pants
(100 - 145 cm)

130321401-01
Adult Pants Extra L

. ABMESSUNGEN ( mm

Total Ldange
Total Weite (gedehnt)

. GEWICHT (g )

Total Gewicht

- LEISTUNG

Absorbtion ISO 11-948 (ROTHWELL)

. VERPACKUNGSEINHEITEN

Beutel
Karton
Palette

- LOGISTIKINFORMATIONEN

EAN Beutel
EAN Karton
PZN Beutel
PZN Karton

. PRODUKTBESCHREIBUNG

900 mm
811 mm

61g

1250 ml

14 Produkte
8 Beutel
20 Karton

5411416012795
5411416012801
02389893
02389901

Hosen fiir den optimalen Gebrauch bei leichter und mittlerer Inkontinenz.
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